
  

AUDIO SYSTÉM 
CENÍK 2019 

Házecí mikrofon pro 
aktivní zapojení žáků 
a posluchačů 

WWW.AKTIVNITRIDA.CZ 



	

Distributor pro ČR a SR: PROFIMEDIA s.r.o.,  
Sídlo: Tř. Spojenců 18, 746 01 Opava, Pobočka: Litevská 8, 100 00 Praha 10, www.profimedia-cz.cz,  info@profimedia-cz.cz 

Model Obrázek Popis Cena vč. DPH 

Catchbox Plus s házecím 
mikrofonem 

  

Sada bezdrátového přijímače 
a házecího mikrofonu 
CatchBox. Dostah až 100 m, 
životnost baterie 14 h, 
frekvence DECT  

25.660 Kč 

Catchbox Plus s házecím  
i prezentačním 
mikrofonem 

  

Sada bezdrátového přijímače, 
házecího mikrofonu CatchBox 
a prezentačního mikrofonu 
(včetně náhlavní soupravy). 
Dostah až 100 m, životnost 
baterie 14 h, frekvence DECT  

33.760 Kč 

Catchbox Plus 
s prezentačním 
mikrofonem 

   

Sada bezdrátového přijímače 
a prezentačního mikrofonu 
(včetně náhlavní soupravy). 
Dostah až 100 m, životnost 
baterie 14 h, frekvence DECT 

19.240 Kč 

Catchbox Plus  
s dvěma prezentačními 
mikrofony 

   

Sada bezdrátového přijímače 
a dvou prezentačních 
mikrofonů (včetně náhlavní 
soupravy). Dostah až 100 m, 
životnost baterie 14 h, 
frekvence DECT  

26.500 Kč 

Catchbox bezdrátová 
dobíjecí stanice 

  

Házecí mikrofon stačí položit 
na tuto bezdrátovou dobíjecí 
základnu, a udržovat ho tak 
vždy připravený k 
okamžitému použití 

6.660 Kč 

CatchBox přepravní kufřík 

   

Pokud si vozíte CachBox  
s sebou, určitě oceníte 
možnost uspořádat všechny 
části do přehledného  
a odolného kufříku 

11.140 Kč 

 
Ceny jsou platné od 15. 5. 2019 a jsou uvedeny včetně 21% DPH. 
Platnost cen do vydání nového ceníku. 


